
J Í D E L N Í  A  NÁP OJ OV Ý  
L Í ST E K

„Ze všech lásek nejúpřímnější
je láska k jídlu.“

& Restaurant



PALAČINKY (250g)

6.      Palačinky s Nutellou
             s banánem, šlehačkou a oříšky (1,3,7,8)

7.      Palačinky s babiččinou jahodovou 
          marmeládou
             se strouhanou švýcarskou čokoládou a šlehačkou (1,3,7)

8.      Palačinky s krémovým sýrem
                 s lehce zauzeným norským lososem,  medovo-hořčicovým 
             dipem a čerstvou rukolou (1,3,7)

9.      Palačinky se směsí „quattro formagi 
          con spinaci“
             v krémové omáčce s restovaným kuřecím prsíčkem,
             špenátem a strouhaným parmazánem (1,3,7)

159 Kč

159 Kč

189 Kč

219 Kč

SNÍDANĚ
1.       Velká snídaně La Café
              400g - sametová míchaná vejce s čerstvou pažitkou,
             strouhaný cheddar, restovaná farmářská slanina, 
             výběrové párky, flancky,  čerstvý podmáslový 
             chléb s máslem (1,3,7)

2.      Sametová míchaná vejce
               300g - sametová míchaná vejce, flancky, pažitka, 
             čerstvý podmáslový chléb s máslem (1,3,7)

             o s cheddarem a šunkou navíc

3.      Vejce Benedikt
              150g - 2 zastřená vejce, šunka, holandská omáčka
             čerstvá pažitka (1,3,7)

4.      Pravý řecký jogurt s pečenou granolou
             350g - s čerstvým ovocem a lesním medem (3,7)

5.      2 ks - Čerstvě rozpečený podmáslový chléb
          s avokádovou salsou, ztraceným vejcem, ledovým salátem 
             s rukolou, sýrem, čerstvě mletým pepřem a flancky (1,3)

199 Kč

119 Kč

139 Kč

179 Kč

169 Kč

149 Kč

POCHOUTKY
10.   Čerstvě rozpečený podmáslový chléb
          s krémovým sýrem
             obložené prosciuttem, volskými oky
             z křepelčích vajec a čerstvými flancky (1,3,7)

11.     Čerstvě rozpečený podmáslový chléb
          s farmářským máslem
             obložené gorgonzolou dolce, hruškou,
             rukolou a šlehaným lesním medem (1,3,7)

12.    Pravý míchaný tatarský biftek
              250g - z pravé hovězí svíčkové se šalotkou, kapary 
             a křepelčím vejcem (1,3,7)

13.    Fritované belgické hranolky
                  250g - sypané cheddarem, domácí tatarská 
             a ďábělská omáčk (1,3,7)

179 Kč

169 Kč

369 Kč

159 Kč



14.   Mix kuřecích a vepřových řízečků
                  500g - variace kuřecích prsních řízečků v parmazánové 
             strouhance a vepřových řízečků z panenské svíčkové v 
             klasickém trojobalu, mix salátů a zeleniny, 
             domácí ďábelský dip, česneková foccacia (1,3,7)

15.   Domácí focaccia
                  300g - gratinovaná olivami a mozzarellou, 
             bylinkový a česnekový dip (1,3,7)

399 Kč

169 Kč

249 Kč

249 Kč
239 Kč

239 Kč

239 Kč

259 Kč

189 Kč

16.    Bolognese
              s jemným hovězím ragú s drcenými rajčaty, 
             čerstvá bazalka, strouhaná mozzarella (1,3,7)

17.    Quattro formagi
                 omáčka ze čtyř italských sýrů, strouhaný parmazán (1,3,7)

             o s kuřecími kousky
             
             o s restovanou panenkou

18.   Carbonara
                 s restovanou pancettou, žloutkem, čerstvě mletým pepřem
              a strouhaným parmazánem (1,3,7)

19.    Marco Pollo
                 krémová omáčka, restované kuřecí prsíčko, žampiony,
             pórek, parmazán (1,3,7)

20.  Venezia
                 v krémové omáčce s uzeným lososem, špenátem, 
             česnekem a strouhanou mozzarelou (1,3,7)

21.   Aglio olio peperoncino
                 restované těstoviny s panenským olivovým olejem
             a feferonkami (1,3,7)

GNOCCHI / SPAGHETTI / PENNE (400g)

22.   Beef & Bacon Burger
              100% mleté hovězí z mladého skotu, restovaná 
             farmářská slanina, cheddar, cibulová marmeláda 
             s portským vínem, mix salátů, BBQ omáčka, 
             belgické hranolky, salátek coleslaw (1,11,7)

23.   Beef/Bulleye Burger
                 100% mleté hovězí z mladého skotu, volské oko, 
             cheddar, cibulová marmeláda s portským vínem, 
             mix salátů, domácí tatarská omáčka, belgické hranolky, 
             salátek coleslaw (1,3,7)

24.   Cheesy Burger
                 domácí křupavá máslová houska, mix salátů, červená cibule,
             rajčata,okurek,150g porce výběrového 100% hovězího masa, 
             hermelín, cheddar, sweet chilli omáčka (1,3,7)

269 Kč

269 Kč

279 Kč

BURGERY (350g)

25.   Margherita
             polpa z drcených rajčat, mozzarella, čerstvá bazalka (1,7)

26.   Venezia
             polpa z drcených rajčat, mozzarella, šunka, 
             čerstvá bazalka (1,7)

219 Kč

199 Kč

ITALSKÁ PIZZA (500g, BEZLEPKOVÉ TĚSTO + 69KČ)



27.   Quatro salami
              polpa z drcených rajčat, mozzarella, 4 druhy 
             výběrových italských salámů, nakládané beranní rohy (1,7)

28.   Salami picante
              polpa z drcených rajčat, mozzarella, výběrový italský salám, 
             nakládané feferonky, chilli (1,7)

29.   Spinaci bianco
              creme fraiche, mozzarella, grilované kuřecí prso, špenát, 
             vajíčko, parmazán (1,3,7)

30.   Capriciosa
             polpa z drcených rajčat, mozzarella, šunka, žampióny, 
             černé olivy (1,7)

31.   Prosciutto
              polpa z drcených rajčat, mozzarella, prosciutto, 
             čerstvá rukola, parmazán (1,7)

249 Kč

239 Kč

239 Kč

239 Kč

239 Kč

32.    Šunková
              tomatový základ, eidam, šunka, oregano (1,3,7)

33.   Žampionová
              tomatový základ, eidam, šunka, žampiony, oregano (1,3,7)

34.   Hawaii
              tomatový základ, šunka, eidam, ananas, oregano (1,3,7)

35.   Extra salami
              tomatový základ, eidam, červená cibule, šunka, 
             anglická slanina, čabajka, vysočina, klobása, oregano (1,3,7)

36.   Mexická
              tomatový základ, eidam, červená cibule, paprika, 
             anglická slanina, vysočina, chilli, beraní rohy, oregano (1,3,7)

37.   Quattro Formagi
              1/2 smetanový základ, ½ tomatový základ, šunka, eidam, 
             niva, uzený sýr, camembert, oregano (1,3,7)

38.   Pán prstenů
              smetanový základ, eidam, šunka, camembert, kuřecí maso,
             červená cibule, niva, oregano (1,3,7)

39.   Gyrosmánie
              tomatový základ, eidam, kuřecí gyros, červená cibule, 
             kukuřice, oregano (1,3,7)

40.   Čertův extrém
              tomatový základ, eidam, šunka, vysočina, kuřecí maso, 
             feferonky, kukuřice, chilli, oregano (1,3,7)

41.   Pepek
              smetanový základ, eidam, špenát, anglická slanina, 
             kuřecí maso, vejce, česnek, gran moravia, oregano (1,3,7)

209 Kč

209 Kč

219 Kč

229 Kč

219 Kč

PIZZA VE SPOLUPRÁCI S:

www.gastria.cz

229 Kč

229 Kč

219 Kč

229 Kč

239 Kč



42.   Dvě tváře
              1/2 smetanový základ, ½ tomatový základ, eidam, 
             šunka, anglická slanina, klobáska, vajíčko niva, oregano (1,3,7)

43.   Farářovo tajemství
              tomatový základ, eidam, anglická slanina, camembert, 
             červená cibule, kuřecí gyros, česnek, oregano (1,3,7)

44.   Smetanově sýrová
              smetanový základ, eidam, camembert, niva, kukuřice, 
             gran moravia, oregano (1,3,7)

45.  Labužník
              tomatový základ, eidam, šunka, anglická slanina, 
             vejce, kukuřice, kuřecí maso, niva, oregano (1,3,7)

46.   Marco pollo
              smetanový základ, eidam, kuřecí maso, kukuřice, 
             gran moravia, oregano (1,3,7)

47.   Vladan
              tomatový základ, eidam, niva, camembert, 
             kuřecí maso, šunka, olivy, rajče, oregano (1,3,7)

48.   Vostrá
              tomatový základ, chilli, šunka, čabajka, vysočina, 
             kuřecí gyros, anglická slanina, červená cibule, 
             feferonky, oregano (1,3,7)

49.   Dřevorubec
              tomatový základ, eidam, anglická slanina, vysočina, 
             klobáska, camembert, cibule, beraní rohy, oregano (1,3,7)

50.   Milenka
              smetanový základ, kuřecí maso, pórek, brokolice, 
             niva, kukuřice, eidam, oregano (1,3,7)

51.   Gastria
              tomatový základ, šunka, anglická slanina, eidam, 
             uzený sýr, beraní rohy, rajče, žampiony, oregano (1,3,7)

52.   Denisův mls
              dvojitý smetanový základ, eidam, šunka, camembert, 
             kuřecí maso, vajíčko, kukuřice, gran moravia, oregano (1,3,7)

53.   Indián curry
              smetanový základ, eidam, kari, kuřecí maso, 
             kukuřice, pórek, camembert, oregano (1,3,7)

54.   Toník
              tomatový základ, eidam, camembert, anglická slanina, 
             čabajka, kuřecí nudličky, rajče, červená cibule oregano (1,3,7)

55.   Pochoutková
              tomatový základ, eidam, čabajka, šunka, žampiony, 
             kukuřice, camembert, oregano (1,3,7)

56.   Kuřecí
              tomatový základ, eidam, kuřecí maso, olivy, 
             paprika, oregano (1,3,7)

57.   Boloňská
              boloňská omáčka s hovězím masem, červená cibule, 
             eidam, oregano (1,3,7)

58.   Smraďoch
              tomatový základ, eidam, cibule, česnek, 
             romadůr, tvarůžky, oregáno (1,3,7)

229 Kč

229 Kč

229 Kč

239 Kč

219 Kč

229 Kč

239 Kč

229 Kč

229 Kč

219 Kč

239 Kč

219 Kč

229 Kč

219 Kč

219 Kč

219 Kč

219 Kč



64.   In salata Milano
              s restovanou pancettou, volským okem, 
            medovo-hořčicovým dipem, česneková focaccia (1,3,7)

65.  In salata Olymp
                 s grilovaným řeckým sýrem Halloumi, paprikovo-lilkovým 
            pestem, čerstvé flancky, česneková focaccia (1,3,7)

66.  In salata Ceasar
             s grilovaným kuřecím prsíčkem, restovanou 
            farmářskou slaninou, originálním ančovičkovým dresingem, 
            česneková facaccia (1,3,7) 

239 Kč

239 Kč

229 Kč

SALÁTY (400g)

SPECIALITY
59.  Filírované kuřecí prsíčko
                 200g - na pomerančovém pepři a vinných hruškách,
            gorgonzola dolce sypaná oříšky, opékaný brambor,
            čerstvé flancky (1,3,7)

60.  Filírovaná vepřová panenka
         na krémové omáčce
                 200g - panenská svíčková na krémové omáčce z lesních lišek,
            opékaný brambor, čerstvé flancky (1,3,7)

61. Wrap s pravým roštovaným gyrosem
                 350g - mixem salátů a zeleniny, lehce pikantní aioli dip,
             belgické hranolky, salát coleslaw (1,3,5,7)

62.   Rozpečené toasty La Café
            s filírovaným kuřecím prsíčkem, sázeným vejcem, goudou,
           domácí tatarskou omáčkou, zeleninou, batátové hranolky (1,3,7)

63.  Fritovaná farmářská gouda
         belgické hranolky, lehký salátek

 

249 Kč

269 Kč

249 Kč

249 Kč

229 Kč

Ristretto................................................................... 57 Kč
Espresso.................................................................. 57 Kč
Espresso Macchiato............................. 63 Kč
Espresso Doppio........................................ 77 Kč
Espresso Lungo............................................ 57 Kč
Americano.......................................................... 67 Kč
Cappuccino...................................................... 67 Kč
Café Latté............................................................ 77 Kč
Café Latté s příchutí............................ 93 Kč
(Oříšek, Vanilka, Čokoláda, Karamel, Kokos)

Babyccino............................................................ 43 Kč

Alžírská káva................................................... 93 Kč
Vídeňská káva.............................................. 73 Kč
Irská káva............................................................. 93 Kč
Matcha Latté................................................... 73 Kč
Flat White............................................................. 77 Kč
Ledová káva..................................................... 103 Kč
Ledová káva s příchutí.................... 113 Kč
(Oříšek, Vanilka, Čokoláda, Karamel, Kokos)

Tonic Coffe.......................................................... 87 Kč
PINK Coffe........................................................... 87 Kč
Frappé....................................................................... 83 Kč
Frappuccino...................................................... 93 Kč

Všechny druhy káv Vám připravíme také bez kofeinu.
Káva z bezlaktózového, nebo sojového mléka +19 Kč (A6)

TEPLÉ A STUDENÉ KÁVY



Coca-Cola, Coca-Cola Zero............................................................................................. 49 Kč
Fanta..................................................................................................................................................................... 49 Kč
Sprite.................................................................................................................................................................... 49 Kč
Voda Romerquelle - sycená, nesycená, lemongrass........................................  49 Kč
1l Karafa s vodou, mátou a citrónem.................................................................. 55 Kč
Cappy - dle nabídky.............................................................................................................................. 49 Kč
0,25l Fresh juice - pomeranč, grep..................................................................................... 69 Kč
Crodino 0,1l - Biondo, Rosso........................................................................................................ 49 Kč
Kinley - Tonic water, Tonic ginger, Tonic bitter rose.................................................... 49 Kč

NEALKO NÁPOJE

PIVO
Pilsner Urquell - 3dcl........................................................................................................................ 49 Kč

VÍNA
Prosecco - 1dcl........................................................................................................................................... 49 Kč
Vinný střik - 2dcl..................................................................................................................................... 49 Kč
Červené - (dle aktuální nabídky) 1dcl..................................................................................... 39 Kč
Bílé - (dle aktuální nabídky) 1dcl..................................................................................................... 39 Kč
Růžové - (dle aktuální nabídky) 1dcl......................................................................................... 39 Kč
Láhev vína dle nabídky

Horké maliny........................................................................................................................................... 129 Kč
Horké borůvky..................................................................................................................................... 129 Kč
Zmrzlinový pohár - (dle aktuální nabídky)................................................................ 139 Kč
Horký dortík z belgické čokolády s čerstvým ovocem,
vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou....................................................................... 139 Kč

ZMRZLINY, POHÁRY A JINÉ DEZERTY

Čerstvý výběrový BIO čaj v konvičce - dle nabídky........................... 69 Kč
Domácí výběrový ledový čaj - dle nabídky..................................................... 79 Kč
Med........................................................................................................................................................................ 15 Kč
Horká belgická čokoláda - bílá, mléčná, hořká............................................... 89 Kč
Domácí šlehačka.............................................................................................................................. 15 Kč

SYPANÉ ČAJE A ČOKOLÁDA

Dle denní nabídky - 5dcl........................................................................................................... 89 Kč

DOMÁCÍ LIMONÁDY S OVOCEM



SMOOTHIES
Ranní startovač
 banán, borůvky, bílý jogurt - (A7)

Detox
 brokolice, ananas, špenát, banán, řapíkatý celer - (A9)

Bobulovité osvěžení
 jahoda, černý rybíz, granátové jablko

Nespoutané mango
 mango, maracuja, ananas, citrón

Mátové  osvěžení
 máta, jablko, hruška, kiwi, avocado

Imunita
 červená řepa, mrkev, jahoda, papaja

114 Kč

114 Kč

114 Kč

114 Kč

114 Kč

114 Kč

ALKOHOLICKÉ MÍCHANÉ DRINKY
PINK
 4cl - Gin rosse, tonic, maliny, led

Aperol Spritz
 4cl - Aperol, 6cl - Prosecco, soda, led, pomeranč

Mojito
 4cl - Bacardi, máta, limetka, třtinový cukr, soda

Ginger
 4cl - Jameson, ginger tonic, limetka, led

Santo Libre
 4cl - Brugal Anger, limetková šťáva, Sprite, limetka

Famous & Coca-Cola
 4cl - The famous Grouse, Coca-Cola, limetka/citrón

Buldog & Kinley
 4cl - Bulldog gin, Tonic Water, citrón

HUGO
 1dcl - Prosecco, soda, bezinkový sirup

Bellini
 1,5dcl - Prosecco, meruňková zmrzlina

109 Kč

99 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

99 Kč

109 Kč

RUM (4cl)

Brugal Anejo............................................................................................................................................ 59 Kč
Diplomatico............................................................................................................................................... 79 Kč



WHISKEY (4cl)

Jameson......................................................................................................................................................... 65 Kč
The Famous Grouse....................................................................................................................... 55 Kč
Jack Daniel´s............................................................................................................................................ 79 Kč
Jack Daniel´s Gentleman Jack.................................................................................... 99 Kč

GIN (4cl)

Gin Bulldog................................................................................................................................................. 49 Kč
Gin Rosse........................................................................................................................................................ 45 Kč
Cinzano Vermouth bianco.................................................................................................. 49 Kč



Jsme restaurace a kavárna s italskou kuchyní. 
Naším cílem je připravit pro Vás autentický zážitek, jak 

na straně kvalitního italského jídla 
připravovaného z nejlepších surovin, tak na straně 

nadýchaných dezertů a kvalitní kávy pod značkou Illy.

Nabízíme luxusní dezerty, snídaně, a také polední a 
večerní menu, které můžete přijít vychutnat do našeho 
podniku, nebo objednávat s rychlým rozvozem až ke 
dveřím. Naleznete u nás velký výběr pokrmů, včetně 

vegetariánských a LOW CARB/FIT jídel, polévek, 
salátů, těstovin a dalších specialit.  

Řídíme se heslem 
„vařit chutně a poctivě.“

K dobrému jídlu Vám 
doporučíme výběrová vína z pečlivě vybíraných 

vinařských oblastí a chuťovou tečku 
završí luxusní dezerty a káva.

Pokud hledáte správné místo, kde začít den, 
poobědvat, nebo si užít romantickou večeři, či oslavit 
významné životní jubileum, rodinnou oslavu, křtiny, či 
firemní večírek – neváhejte a vyberte si nás. Vaši akci 
zařídíme od A do Z, včetně cateringu na klíč, na který 

nezapomenete.

LA CAFE & RESTAURANT
KDO JSME A NA CO SE U NÁS MŮŽETE TĚŠIT ?

www.la-cafe.cz


	1-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	2-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	3-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	4-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	5-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	6-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	7-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	8-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	9-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm
	10-strana-jidelak-14x29cm-spadavka-5mm

